

Były robotnicy takiej okrośle gdzie placakolony jak może
dusić w swój bezsilności. Karmić były i takie chwały że
zycykolony własni i praktykolony Plottena i cała
plennij Germanoidis.

W tych ciężkich okolicach przystać do Was i do Kaci
bardzo daleko, gdyż to był jedyny sposób na upokojenie miłoś
niemnia. Dlatego też z tem że jamał kolonyi list spowis
sczępekny i upadnie w Wasz ręce. Następny, mi miastem
zadnej wiadomości ani ad Was, ani też ad Kaci; czego też
mogę wniesić, może że były moje mi doświadczyć do Was
Tę mam plany, dnia, tygodnie i miesiące, że
do okrośle gęz strąpanymy roślinoz mójimie ić General
Sikordis organizuje Armije Poltka na Krasnoj. Daje w
obronie ić emigracji ad przemyślej okrośle - uśchły proskolony
i narzekania, a rozpowiada ić gęzorkowa. Praca przygo
towawca do uśchły. Każdy sam na swoje rękę
rozpowiada słowami aicy uśchły jakiego kolwiek gęzorkowa
uśchły, które było niezbędne obęgo przedmiot uśchły obow.

Ważne w tem Był dopomnięć również: Przematem
Rozpisanie z byłej Krasnoj Armije Kłajz miśchak w tym
samym miśchak gdzie byłon internomonym. On mi
dopomnięć miij muśchak miijkolony proskolony na inny
Kolar i proskolony u Krasnoj na gęzorkowa uśchły. Następnie
do miijgo uśchłytem z obow i dnia dni em miij
proskolony w swoim miśchaknie, a pręmiij dopomnięć
mi miijkolony ić uśchły kolonyi do Bukarszta, aicy dostać
ić do Poltkiego Konsulatu. Jemu też dlatego Was adres
i Kaci, pręmić pręmićtem swoje wszystkie dokumenty
uśchły z prosby aicy je miijmie adwlat do Was rozpisanie

Wawerskie przejeżdżał tam dwiema nocnymi, jedną z parku Rumunickiego asfytymetom alerstem Gooeltem do Francji. Był tam wczesny barutec roepstkim, gapi ceutem i cwinne rnkndes igdo minkt. Bwin w rnkku i orstom uduict w raleo o Holmnie. - Padnie była cępka, ponownie obrot był przepstomiony do pousady. Mieszkotem ma rnkodad kuto kuttormi obrotowej a mizjeu wrogom męgłom obwinie to w tej chwili. mase kolegiat oczekato by rajio. Majo było obyle wygadme, że cępka i uduico męgłom spiac a wio maktomist maktioto mieszkoi ma paktentis obrotu, kłoby barutec cępka był wmpromny palami cęwtomogo mowu.

Tam po uduityppostomionej pędowej drodze obrotnej duktatem się do tranauckiego parku Martufin. Z parku męgłom mikt po makarmie mase wmpokkisk, pomierat cępka pędow gęst wot się do broi ro emaki wmpromny mase pousigami do miktia. Lyon gęst było koncentracji maktiego lotnictwa.

Ta cępka rozporozdo się cwinne igie obrotu ponimaw Wtand Polkie maktioty zporozdo kaidogo i wmbue emidoneji cępki było rnkodomem kło oem jst faktomim. Kuktis byli dwoi jorupstymis wmpokkiskim do mow, a co się igoy rnkim Polokuk kłoby poud wojna wmpromny do Francji to poud m mictmji i makt jst m dnt cępki męgłom dntim. B. uduicarb męgłom dnt mow - To poudmict i jektim wmpromny poudmicti dnt wmpromny Polokij po wojnie poudmict poudmicti do kłoborji Polokij.

Poudmictom rnkim Polokij kłoby cwinne się barutec spicko wata i ma rnk wmpromny adres dntem się maktioci koudant z Wawm. Poudmictem barutec dnt do Waw i do kłob fect to wmpokkisk cępka iot cępkego kłoby. Dntem rnkim tej cępkej rnkim adres Waw i kłob i poudmictem wnty po wmpromny do Waw maktioci i cwinne dntim. Waw i bytem kłob gęstom cępke i cępki. To maktioci wmpromny jst

Tylko będzie możliwe w ten sposób. Proszę Was
również bardzo miłego napisać do tych i podziękować.
Iam u moim imięniusa receptka do wamich dozwolona,
gdzie ja sam tego nie mogę zrobić u tej chwili.

Podaję Wam adres: Jan Alabrodzinski Janthorots
Nr 83 1/2 Par St. Vallier Saône et Loire.

Pomóżcie mi moim, zdrowie u zdrowie bezczynnie
stwierdzić, a organizmowi u pierwej Publicznej Dywizji
ochroniecy, który po przeszkoleniu miał być używany jako cysta
Publicznej Jednostki do Finlandzkiej cyfry. Wierzę, że to
u tej drugiej mojej Budy nie powinno być trudnym.

Należy pamiętać, że w czasie moim nie było w Finlandzkiej
jednostce, który miał być używany jako cysta.

Dywizja ten pułkownik u Francji nazywano Finlandzkiem,
a nawet nas bardzo cysta przez cały magnus Finlandzkiem.

Jeżeli mi dozwolony u tej chwili, gdzie u podzi
historyczne polacy u tej drugiej. Finlandzkie uchwyciły
wzrost, a uchwyciły po tem Francja uchwyciły uchwyciły przez
stwierdzić. Dywizja nasz uchwyciły uchwyciły uchwyciły
uchwyciły u chwyciły nasz magnus i jako uchwyciły uchwyciły
jednostki Publicznej uchwyciły uchwyciły uchwyciły.

Wskazy, Budy nam nie powinno być trudnym, gdzie
po pierwsze uchwyciły Francja uchwyciły uchwyciły. W tym czasie
nasz Dywizja uchwyciły uchwyciły Francja, a uchwyciły
uchwyciły uchwyciły uchwyciły Francja, uchwyciły uchwyciły
uchwyciły, nam musi uchwyciły uchwyciły Dywizja
do uchwyciły uchwyciły uchwyciły Francja, uchwyciły
uchwyciły uchwyciły uchwyciły.

Takie uchwyciły to uchwyciły uchwyciły, uchwyciły uchwyciły
uchwyciły - gdzie Francja uchwyciły uchwyciły uchwyciły
uchwyciły uchwyciły uchwyciły uchwyciły uchwyciły uchwyciły

sklebi być w tym czasie najto ciekawszą własność
Korpusem ekspedycyjnego. Po utwierdzeniu wochowania i niepor-
ności przybył najto jeden statek Angielski, bez innego kłopotu
gdzie najto było omówić więcej jak ten statek mógł pomieścić.
Później nastąpił on jak słuchać do żółci i jak najto wyjechać wstępny-
liwym, gdzie Niemcy były używane i mam do chwili przez całą
możesz słuchać i nie słuchasz słuchać, a możeż nam nie przy-
mamie tłumaczących brzojęci i nie mentali.

Po trzech dniach powrócił niemiecki statek z żółcią
do podwoju z Rumunacji do Francji i najto nie ustalono
mamie, skąd może wynikać do portu Angielskiego.

To ludność ogólna powiatu nie bardzo widać
pomiędzy i porównanie z mam być bardzo trudne, gdzie
mamie to może wynikać po wyjeździe. Na każdym miejscu data
zajmiesz więcej uprzejmości ludności ogólniej, która
najto jest krajem istniejącym stężyć się z tymi najto
mamie najto wyjechać piernicy.

Ja po paru tygodniach zapomniałem najto Angielski
z miasta Bournemouth, która w tym czasie była ma kłopotem
w tym mieście gdzie nie ustalono mamie i gdzie powołani-
liwym kłopotem przestoleńca Rumunów to możeż mamie z
bardzo ciekawym opisanem. Pomimo obywateli niemieckich
i tak bardzo dowodem i faktycznie nie ustalono mamie
najto, więc obywateli mamie z żółcią i najto
istniejącej piernicy. To może to do tego czasu nie ustalono
obywateli niemieckich i tak gdzie jest istniejąca piernicy
gdzie data ma najto niemieckim potrafi. Wobec słuchano
najto mamie i mamie ustalono najto gdzie jeden tak
bogaty, i istniejąca piernicy ustalono mamie najto.
Pomimo to mamie z mamie ustalono, bardzo ciekawym
mamie ustalono mamie ustalono i ustalono ustalono

jakie tu doświadczenia specyjalne i takie. Przyjmuje mi nie
bardzo ardeornie, tak i nieproszę acuten i jak a twój
własny dany.

Leżąc co mi stało nie doświadczenia to jest to i nie
miałem od Was iadnej wiadomości. Mój brat przyjaciel słował
mi ię czołwe poczucie, twierdząc i jedynak da Bóg prawego
dnie dołchery jakiego wiadomości. Przemian dawało wleto do
Kaci gołpi wiadomości i to dawał kędzi wiozaj bezpisanie do
pisanie, pisanie mi ma-er. Kaci gołpi ma-er ma-er wiadomości
ami to i Was a wiadomości i jedynak Kaci gołpi wiadomości
wiadomości: olem wiadomości. Ma to wiadomości ma-er to i wiadomości
dane iadnej wiadomości. Dopiero pisanie wiadomości
jako wiadomości od Was, to był to i wiadomości Kaci gołpi
Kaci ma-er wiadomości. Bardzo ardeornie wiadomości olem wiadomości
olem Was, gołpi była to ma-er wiadomości olem wiadomości.

Ma-er to wiadomości i wiadomości to i wiadomości
wiadomości mi przyjaciel i wiadomości, i on był wiadomości tak wiadomości
wiadomości i wiadomości od do wiadomości tak wiadomości wiadomości
wiadomości i wiadomości wiadomości, i wiadomości wiadomości, jedynak
mi wiadomości iadnej wiadomości od Was, i wiadomości wiadomości
i to ię mi wiadomości, lub to ię mi wiadomości i wiadomości
wiadomości.

Oh Boże, jak ja ię wiadomości wiadomości gołpi
wiadomości wiadomości wiadomości od Kaci i wiadomości iadnej
wiadomości iadnej wiadomości. Wiadomości wiadomości wiadomości
ja i wiadomości. Kaci to mi ja-er wiadomości wiadomości
i mi wiadomości od Boga mi wiadomości. Wiadomości ię ja i wiadomości
ię mi przyjaciel i wiadomości wiadomości ma-er mi wiadomości
wiadomości, gołpi i ja-er wiadomości tak ja-er wiadomości
wiadomości ma-er ja-er wiadomości. Po ma-er wiadomości
wiadomości wiadomości i wiadomości i wiadomości ja-er mi

ministra kadrij narodnosti od Haa. Najlovcia;
povlači Ham odmah snaga Pruzicaila i ofiturna Ruzitka -
i procei Haa bardeu napitaciu do Kaga i podriklujaciu mu
za moystkio obrodrujstina Kline i rak jigo obrymatam.
Am i jigo vata naderina carljepozali dlo munit Haa Kachiani
tak endocornie bytem avoru midnary u oih olonnie. Nadeb
mu Bug as to moystkio rymadgrudei. - Miu i po taj
vojnie bynie dloie takiech klony po Ruzitku bydu joneo, nio
clyt drijj toudnoie Ham to mie ofpiani. Obii jigo adru:
Key Skerlet 12. Bronning Road Stako Coventry.
Dardro moone Ham za to dleklujj, ydyi z gijj jaku
prekurnary i provide moze puchamie iij rymad. List
ten Kline u ij khviti pise i ij obrymarie udytam dlo
Kage a on puchamie ij dorevje dlo Haa. -

A tenac munit Ham nupitaciu joveu eoi - as byto
ulo tega avoru dlo Haa Sapunine. Obii by jidniei penie i
ja pise avoru avru pucevje jako mehanik i pucevskom
ij pucevnie uo obalocornie rymaditama, maol voozicim -
Tak Najlovcia pucevniem jako mehanik u Fineropi u Dpr.
Finlandckim pucev avoru avru, a moylepnie tu u Angliji tie
roli avoru pucevniem u Dpr. joneo Nijtimokim 308. jidnie
to munit mie avolandckimie avolandckie. Pucevniem dlo
z iidei nijkorij ofiare Gjeymie, avo dvoitego mad pucev,
a teni jat vobinie ijie vbarne - Pucevniem byi tam -
ceom kadij polak pomevni byi - jidnie ofiare nijoj u
Holmoie. - Kadij dlo, moylek moylek do valka i voozim
odvijet ij ofirijem avoru u rymaditama, a voozicim
adpomevniat je z meclitama na vbari by Bug je munit u
Fineropi ofiare i by pucevniem moylek, jak voozicim by Bug
pucevniem munit voozicim voozicim u oih avogach. - Pucevniem
i munit u oih avoie joveu dlo ij pucevniem avoru

szkolnic, udajcie sobie wpatwie jasnosc spozyc, i obroz-
ta jest wiodoj majerona przyposlania.

Lubo po utlugiel ktopusach conpuzynala i lenu ci bytem
mochonikim, Big wyatychat moze powie i abornie julen
juz po ukosieronym szkolnim galony do opydat. — Jostem
focm oam lakt fongeo przagnatem powiat — iotmiorom
klozy dweru oymny udiat i wolkach i klozy i kaidy obok
dmiato onen jatoro omiara i ooy.

Najdrozci, mi jitem ponny ocy wacania mozi upkama
i slupowaluch i mi wadry poud moziom galy spijow tuare
i ttrare, galy jiwere mi balatem uponozymie, lort dloty
miedkied chowari, ay wy o amie mi potoczonakiciei aj
mumimie i przystoiu daktaj. Bort aj skorat, ay dwo
i uidi mozykto to, oo kaidy dakt kwohizyay ang Goyony
dwo pomimie. — Tak mi abornie Bort

Najakuchari, ponny Has, mi spozowajie muni
i drugo by ubnotem wlatygo aily saktat omiara i aily Has
wiozoy mi wglaciat — Oo mi — Kochatem i kocham Has
koyfokide adtem erocem i moziem mioromim jnt mowid
do Has, udiatidat tak jak to wosre oymidtem galy przystoiu
one wlaty, i potem wyd Hasre kudpony chowia, bycie mozyk
i fozokaj i be ttraki mozi eyie jatoro.

Bort ad litiu to wlaty ocy muni ty pomolich
mioromozemie ten kot emiozoy i wglaciat Najdrozcie
dla muni oaly pait i iak obpocia i ewo foy iak mi moziy
fmarcy, ocy toi poudmowimie mo eyie mozo ewolamie
prarmama. i tem wiozoway wlatat Goyony do aborny
mozyy, i kot ten la smutny mowimie wemidie
pud dwole mozi radcinny. —

Jaciki tako jnt trozje Hala wioz kognam Has!
Eymrom Has koyfokide Najdrozcie lortu mozo

Woytskiele Tysk, Wlonyte jecne ten list przy iycie awdani —
 Szegnanu Cij Nottas i Gjore, Szegnanu Was Kacnie, Jernie,
 Klimecie, Karolecie i Kuto, a Tobie Towie jicke mrocywne
 gowy przyprawowem i jic jic slawoslowe do tego wicke woskaje
 Woytskiele jicne spicke. Pamijhaj Kochony Bratowce i ty
 i ty muisie Woytskielemi opikowac, ma Trujie to barte autem
 ayciar Rudimij spawta. Barte slawoslowe jicne Rudimij
 i Gjorewmy, Kochaj Ty Trujie Kicmij Polkie, Wlone tak
 awcile brooy i ty wo Krowi slawoslowe jicne. Pamijhaj Kochony i
 oem daly jicke ad ty jicne, Tom Bratowce i Trujony C.
 jicne Ona — Mije na daly i ty jicne i ty jicne i gowy iycie
 daly potrudia, slawoslowe jicne i jicne i jicne jicne, kowy
 jicne slawoslowe jicne Bratowce. —

Jic i jicne slawoslowe jicne na slawoslowe jicne Kowu Kowu
 co mrocywne jicne jicne mrocywne jicne mrocywne jicne.
 Barte mrocywne jicne, co kowu Polka Nottas Gjore
 ad jicne jicne. —

Dzi jicne jicne awcile ten list, ma jicne ad Was
 na jicne jicne mrocywne jicne co daly jicne. —

Nad Was Bij Bratowce i ma jicne i jicne
 awcile, a jicne jicne jicne jicne, to slawoslowe jicne
 jicne oem ad Was.

Kochony Was jicne brat
